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Stickliste

1001 Flachstab, 2-Loch 10 1281 Flachwinkel 2
1002 Flachstab, 3-Loch 3 1301 Radtelge, & 20 mm 3
1003 Flachstah, 4-Lach [ 1311 Srhnurlaufrad 1
1002 Flachstah, S-Loch & 1352 Mekia, 65 mm 2
100% Flachstah, B-Loch, Langloch 14 1353 Ackae, 95 mim i
1008 Flachatah, T-Loch & 1371 Gewindestift, 29 mm 2
oo Flachstalb, 9-Lech 3 1372 Gewindestift, 44 mm i
1005 Flachstab, 15-Loch 2 13 Gewsindestitt mit Querschlitz b 4 x4 4
1010 Flachstakb, 20-Loch Z 1402 Elastikstallring 22
10 Bogenfiachstab 4 1421 Relfen, 40 % 20 % 5 2
1051 Winkelstab, 10-Loch i 1445 GUMmiriemen 2
1054 Winkelstak, 25-Loch 2 1471 Schnecke, eingangig 2
102 Platte, 2 x 3 Lach 2 1485 botorhalterung 1
1103 Flatte, 7 x 3 Loch 3 14565 batar 1
_11 13 Platte, 5 x 3 Lach, sweissitig abgewinket 2 1498 Keilrgimenscheibe, zveeirillig 2
1114 Platte, 3 x 3 Loch, zwelseitig abgewinkel 4 1501 Schraube M x 6 112
1121 Trapazplatte, 3 ¥ 3 Loch 4 1502 Sehraube MAx B 3
123 Trapezplatte, 7 % 3 Loch 2 1503 Schraube M ax 18 L
1135 Verkleidungsplatte, & 2 b Loch 4 1505 Schraube M 4% 1.2 4
1136 Verklerdungsplatte, 12 x & Lach 3 TSH Mutter M 4 130
1146 Verkleldungsplatte, 30 x 40 mm i 1551 Schraubendreher, 4 mm i
_1151 Scheibe, & 10 mm 1" 1552 Schraubendreher, & mm 1
1152 Scheibe, & 20 mm 2 1553 SchrauberschliEsel 2
1153 Scheibe, & 30 mm 1 1554 schraubenhalter 1
1201 Biigel, 1 1 1 Loch i 1570 Sitzelemant i
1202 Biigel, 3 x 1 Loch & 1617 Rotorblatt i
1203 Biigel, 5 x 1 Lach 2_ 1618 Fropeller g ) ;'_'
1211 Bikgel, 1 x Z Loch 3 1621 Batterichalter 1
_'I.?."!] Bagel, 3 x 1 Lach, klein 1 1622 Schalter, verkabalt 1
1251 Winkel, 1 x 1 Loch 16
1252 Winkel, 1 x 1 Lodh, Langloch &
1252 Winkel, 2 x 1 Loch 4
1261 Z=Winkel 4
1271 Lagerhock 2
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Stuklijst

1001 platte staaf met 2 gaatjen 10 | 1281 | platte hoak 2
1002 | platte staaf met 3 gaatjen a 1301 | wielvelg & 20 mm 3
1003 | platte staal met 4 gaatjan g | 1311 | snaarloopwiel @ 14 mm 1
1004 platte staaf met 5 gaatjen & 1352 a8s 65 mm 2
1005 | platte staaf met & gaatjen, gleuf 14 | 1353 | as 95 mm 1
1008 platte staaf met 7 gasatjen B 1371 stifttap 29 mm 2
1007 | platte staaf met 9 gaatjen 3 | 1372 | stifttap 44 mm 2
1009 platte staaf met 15 gaatjen 2 1381 stifttap met dwarsslleuf M 4 x 4 4
1010 | platte staaf met 20 gaatjen 2 | 1402 | elastische stelring 22
1041 gebogen plaite staaf met & gaten, langgat 4 | 1421 | band 40x20x 5 2
1051 hoskstaal met 15 x 12, 10 gaten 4 | 1445 | gummiriem 2
1054 | hoekstaaf met 25 gaten 2 | 1471 | wormwiel, enkelvoudig 2
1102 | plaat met3 x 3 gaten 2 1485 | motorklem 1
1103 | plaat met 7 x 3 gaten 3 | 1498 | motor 1
1113 | plaas, 53 gaten, aan beide zijden hoekswijze amgebogen 2 1488 | w-snaarschijf, mel wee groevan 2
1114 plast & x 3 gaten, aan beide Hiden hoskswijze amosongen 4 1501 schroef M4 x B 112
1121 | trapeziumvormige plaat met 3 x 3 gaten 4 | 1502 | schroefM 4 x 8

1123 | trapeziumvormige plaat met 7 x 5 gaten 2 | 1503 | schroeiM ax 18

1135 | bekledingsplaat met & x & gaten 4 | 1505 | schroefM4x12 4
1136 | bekledingsplast met 12 x 6 gaten 3 1511 moer M 4 130
1146 | bekledingsplagt met 30 x 40 mm 1 1551 schroevendraaier 4 mm 1
1151 schiff @ 10 mm 1 1682 | schroevendraaer 6 mm 1
1152 | schiff @ 20 mm 2 | 1853 | sleuter 2
1153 schijf & 30 mm 1554 schrosistut 1
1201 beugel, 1 x 1 gaten 1 1570 | ziting 1
1202 | beugel, 3 x 1 gaten 6 | 1617 | rotorbiad 4
1203 | beugel, 5 x 1 gaten 2 1618 propeller 2
1211 | beugel, 1 x 2 gaten 3 | 1621 batterijhouder 1
1221 | beugel met 3 x 1 gaten, klein 1 | 1622 | scakelaar met kabel 1
1251 | hoek met 1 x 1 gaten 16

1252 | hoek met 1 x 1 gaten, langgat &

1253 | hoek met 2 x 1 gaten 4

1261 | Z - hoek 4

1271 lagerstoel 2

ML



Désignation

1001 | Barreau plat 2 trous 10 | 1281 | Equerre 2
1002 Barreau plat 3 trous = 1301 Jante & 20 mm 3
1003 | Barreau plat 4 trous ] 1311 Foulie & corde @ 14 mm 1
1004 Barreau plat 5 trous B 1352 Arbra 85 mm 2
1005 Barr. plat 6 trous, trou ovale 14 1353 | Arbre 95 mm 1
1006 | Bameau plat 7 trous B 1371 Brache filstée 28 mm 2
1007 Barreau plat 9 trous 3 1372 Broche filetée 44 mm 2
1008 | Bameau plat 15 trous 2 1381 Vis fendue sans téte M4 x 4 4
1010 | Barreau plat 20 frous 2 | 1402 | Bague d'arrét élastique 22
1041 Barreau plat arqué 4 1421 Preudlx20%5 2
1051 | Barreau en L 10 trous 4 | 1445 | Courroie en caoutchouc 2
1054 | Barreau en L 25 trous 2 | 1471 | Vis sans fin & un filet 2
1102 | Plague 3 x 3 trous 2 | 1485 | Support de moteur 1
1103 Plague 7 x 3 trous 3 1496 Moteur avec bornes de connexion 1
1113 | Pl 5x 3 trous, pliée sur dew: cotés 2 1498 | Poulie & dex gorges pour courroie frapazoidale 2
1114 | Pl 3x 3 trous, pliée sur dewx cotés 4 1501 Wis M4 x 6 112
1121 Plague trapézoidale 3 x 3 trous 4 1502 | VisM4=x8

1123 | Plague trapézoidale 7 x 5 trous 2 1503 | VisMdx 16

1135 | Plague d'habillage 6 x 6 trous 4 1505 | VisM4xi2

1136 | Plague d'habillage 12 x & frous 2 1511 Ecrou M 4 130
1146 | Plague d'habillage 30 x 40 trous i 1551 Tournavis 4 mm 1
1151 Rondelle & 10 mm 11 1552 | Tournevis 8 mm 1
1162 | Rondelle @ 20 mm 2 | 1553 | Clé de sermrage 2
1153 | Rondelle @ 30 mm 4 1554 | Dispositif de retenue pour vis 1
1201 | Etrier 1 x 1 trou 1 1570 | Siege !
1202 | Etrier 3 x 1 trou A 1617 | Rale de rotor 4
1203 | Efrier 5x 1 trou 2 1618 | Hélice 2
1211 Etrier 1 x 2 trou 3 1621 Boitier Blogue 1
1221 Etrier 3 x 1, petit 1 1622 enterrupteur 1
1251 | Comigre 1 x 1 trou 16

1252 Comiére 1 x 1 trou, trou ovale B

1253 | Comiére 2 x 1 trou 4

1261 | Piéce pliéeen 2 4

1271 Support 2




Denominacion
1001 | Barra plana 2 agujeros 10 | 1281 Escuadra plana 2
1002 Barra plana 3 agujeros 1301 Lianta de rueda & 20 mm 3
1003 | Barra plana 4 agujeros 1311 Polea para cordon & 14 mm 1
1004 | Barra plana 5 agujeros 1352 | Eje 65 mm 2
1005 | Barra plana 6 agujeros, agujero oblongs 14 1353 | Eje 85 mm 1
1006 | Barra plana 7 agujeros & | 1371 | Varilla roscada 29 mm 2
1007 | Barra plana 9 agujeros a 1372 | Varlla roscada 44 mm 2
1002 | Barra plana 15 agujeros 2 | 1381 | Varilla roscada con ranura fransversal M 4 x 4 4
1010 | Barra plana 20 agujeros 2 1402 | Anillo slastico de ajuste 22
1041 | Barra plana arquedo 8 argujeros, agujero oblongo 4 1421 MNeumatico 40 x 20 x 5 2
1051 | Warilla angular, 10 agujeros 4 | 1445 | Correa de goma 2
1054 | Varilla angular, 25 agujeros 2 | 1471 | Tornillo sin fin de una entrada 2
1102 | Placa 3 x 3 agujeros 2 1485 Soporte del Mator 1
1103 | Placa 7 x 3 agujeros 3 | 1498 | Motor con bornes 1
1113 | Placa 5 x 3 agujeros dos lados acodados 2 | 1498 | Polea para corfea trapezoidal de dos ranuras 2
1114 | Placa 3 x 3 dos lados acodados 4 | 1501 | TomnilloM 4 x B 112
1121 Placa trapezoidal 3 x 3 agujeros 4 1502 | Tomilo M 4 x B
1123 | Placa trapezoidal 7 x 5 agujeros 2 | 1503 | TomiloM 4 x 16
1135 | Revestimiente & x B agujerocs 2 1506 | Tomillo M4 x12
1136 | Revestimiente 12 x & agujeros 3 § 1511 | TuercaM 4 130
1146 | Rewvestimiente 30 x 40 agujeros 1 1551 Destormilladar 4 mm 1
1151 Arandela & 10 mm 11 1552 Destomillador 6 mm 1
1152 | Arandela @ 20 mm 2 | 1553 | Llave 2
1153 | Arandela & 30 mm 4 1554 | Sujetador de tornillos 1
1201 Estribo 1 x 1 agujero 1 1570 | Elemento de asiento 4
1202 | Estribo 3 x 1 agujero 6 1617 | Hoja del rotor 4
1203 | Estribo 5 x 1 agujero 2 | 1618 | Helice 2
1211 | Estribo 1 x 2 agujero 3 | 1821 | Sujeta Banerle 1
1221 | Estribo 3 % 1 agujeros, pequeno 1 | 1622 | Switch 1
1251 | Escuadra 1 x 1 agujero 16
1252 | E=cuadra 1 x 1 agujeros, agujero cblongo| 6
1253 | Escuadra 2 x 1 agujeros 4
1261 Escuadra Z £
1271 Soporte 2

ESF



Designation

1001 | flat bar 2 hole 10 1281 | flat angle 2
1002 | flat bar 3 hole 3 1301 wheel rim 20 mm diameter 3
1003 | flat bar 4 hole G 131 groove whaeel 14 mm diametar 1
1004 | flat bar 5 hole g | 1352 | axle 65 mm 2
1005 | flat bar § hole slot 14 1353 | axie 95 mm 1
1006 | flat bar 7 hole B 1371 treaded pin 28 mm 2
1007 flat bar 9 hale 3 1372 treadead pin 44 mm 2
1009 | flat bar 15 hole 2 1381 treaded pin with cross slot M 4 x 4 4
1010 | flat bar 20 hole 2 1402 | flexible setting ring 22
1044 curved flat bar 4 1421 ire 40 x 20 x5 s
1051 L-bar 10 hole 4 | 1445 | rubber belt 2
10584 | L-bar 25 hole 2 1 1471 worm single-thread 2
1102 | plate 2 x 3 hole 2 1405 MGSr mount 1
1103 | plate 7 % 3 hole 3 | 1486 | mator 1
1113 | plate 5 x 3 hole bent on two side 2 | 1498 | v-belt pulley, double-groove 2
1114 plate 3 x 3 hole bent on two side 4 1 1501 bolt M 4 x & 112
1121 trapezoidal plate 3 x 3 hols 4 1602 botM4xB 3
1123 | trapezoidal plate 7 x 5§ hole 2 | 1503 | boltM4x 1B B
1135 covar plate & x & hole 4 1505 bolkM 4 x 12 4
1136 | cover plate 12 x 6 hole 3 1511 nut M 4 130
1146 cover plate 30 x 40 hole i 1551 screw driver 4 mim 1
1151 | disk 10 mm diameter 11 1552 | screw driver 8 mm 1
1152 gisk 20 mm diameter 2 1553 spanner 2
1153 | disk 30 mm diameter i 1554 | screw holder 1
1201 | bracket 1 x 1 hole 1 1570 | seat 4
1202 | bracket 3 x 1 hole 6 | 161¥ | rotor bladae 4
1203 | bracket 5 x 1 hole 2 | 1618 | propellar 2
1211 bracket 1 & 2 hola 3 1621 batterie holder 1
1221 bracket 3 x 1 hole small 1 1622 | switch 1
1251 angle 1 x 1 hole 16

1252 angle 1 x 1 hole slot B

1253 | angle 2 x 1 hole 4

1261 | Z-angle d

1271 bearing bracket 2

Ga
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